
Piknik rodzinny w Kamieńcu

W dniach 24-25 czerwca 2017r. w Kamieńcu odbył się Festyn Wiejski przy Chacie Biesiadnej. W sobotę
zorganizowano zawody strażackie oraz zabawę taneczną, podczas której do tańca przygrywał zespół „Rapid”. W
niedzielę w trakcie trwania festynu dzieci i dorośli uczestniczyli w różnorodnych zawodach, wśród których
wyróżniało się rodzinne przeciąganie liny oraz rozgrywki  piłkarzyków z udziałem sołtysów z całej gminy. Sołtysi
reprezentowali swoje parafie. Ta konkurencja wzbudziła wśród uczestników największe emocje. Zawodników z
parafii Kamieniec, Konojad, Łęki Wielkie i Parzęczewo podzielono na  4 zespoły zgodnie z przynależnością do
parafii. W rodzinnym przeciąganiu liny zwyciężyła rodzina Moskaluków z Konojadu, w piłkarzykach najlepsza
okazała się parafia Łęki Wielkie. Przedstawicielom wszystkich drużyn pamiątkowe puchary wręczył Wójt Gminy
Kamieniec Piotr Halasz. W czasie trwania zawodów dla dorosłych, najmłodsi mogli korzystać z  dmuchanych
zjeżdżalni. Dużym zainteresowaniem cieszyła się  Wioska Ginących Zawodów. Zaprezentowano stare sprzęty i
urządzenia oraz inne elementy z nimi związane. W prezentacji historycznej przedstawiono warsztat garncarski,
warsztat powoźnika, warsztat papieru czerpanego, dawną polską wieś oraz warsztat prząśniczki. W wiosce
rzemieślniczej uczestnicy festynu czerpali papier, tkali  bransoletę z włóczki i skręcali powrozy. W części
artystycznej wystąpiły grupy przedszkolne, uczniowie szkół podstawowych oraz gimnazjów. Występy uczniów
Szkoły Podstawowej w Parzęczewie z programem ekologicznym zostały docenione przez Przewodniczącą
Zarządu Związku Międzygminnego Centrum Zagospodarowania Odpadów SELEKT, która ufundowała nagrody
dla  dzieci. W drugiej części festynu wystąpiły zespoły działające przy Gminnej Bibliotece Publicznej w
Kamieńcu. Prawdziwe tłumy przybyły na występ gwiazd Pikniku – Grupy Fest oraz Grzegorza Stasiaka. Śląskie
szlagiery i kabaret zachęcił  uczestników do wspólnej zabawy. Mimo załamania pogody swój program
artystyczny zaprezentowała Grodziska Orkiestra Dęta oraz DJ Matrix. Uroczystość zakończyła Noc Kupały w
wykonaniu artystów z Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamieńcu.






